Artesanato

Outrora muito diversificado, hoje praticamente extinto.

Brinquedos, Tradicionais

A «Carroça» e as «Banquinhas».

Festas e ou Romarias

Em honra de Santa Bárbara, sempre na penúltima semana de
Agosto

Natal, Páscoa e santos Populares

Editorial de Santa Eugénia

(Boletim publicado na internete e de actualização Quinzenal)
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Autor e Proprietário:

José Nogueira dos Reis

Gostou
comente

COMENTe O
SITE
Por favor

mailto:zereiso:@sapo.pt?subject=Comente
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Apêndice Documental

José Nogueira dos Reis - Rua da Barreira, 12 Santa Eugénia 5070-411

Apendice Documental

I
Documento n.º 111 do Liber Feideii (fls. 39-39 v.)

TESTAMENTUM DE GARSIA PROLIS GADIZ ET DE UXORE SUA MAIORINA IN QUINTANELA
ET IN REFONTOIRA IIII.a DE I.º KASAL

Domnis invictissimis ac triumphatoribus sanctisque martiribus luce gloriosa perfusis cuius
basilica fundata esse dinoscitur in urbe Bracara civitate Sancte Marie semper Virginis et
Sancti Salvatoris et Sancti Petri apostoli et aliarum reliquiarum que ibi recondite sunt. Ego
famulus Dei Garsea prolis Gadiz et uxor mea Maiorina per bona pacis et voluntas ut
faceremus Sancte Marie et Petro episcopo Bracarensi discurrente rivulo Corrago in loco
predicto Quintanela quomodo fuit de meo avolo medietate integra et in Refontaria IIII.ª
de uno casale. Damus ipsam hereditatem pro remedio animarum nostrarum et pro nostro
filio qui migravit ab hoc seculo paganus et non potuimos illaur penitentian portare.
Proinde damus eam quod absolvat Dominus nostra peccatum per benedictionem illius
episcopi quia sic dicitur in Evangelio: «Quorum remiseritis peccata remittuntor eis et
quorum retinueritis retenta erunt». Si quis tamen quod fieri non credimus aliquis homo
venerit vel venerimus ad inrumpendum hoc testamentum tan de genere nostro quam de
extraneis in primis sit excomunicatus et a corpore Domini segregatus et cum Iuda
traditore habeat participium im eterna damnatione et insuper pariat ipsam hereditatem
quadruplatam et duo auri talenta. Facta series testamenti die VIIIº Idus Iunii Era M.ª C.ª
XX.ª. Ego Garsea et uxor mea Maiorina hunc seriem testamentum manibus nostris
roboramus.

Eldrebedus archidiaconus conf., Gualtarius archidiaconus conf., Baltarius archidiaconus
conf., Pelagio Eriz, conf., Gundisalvus Petriz conf., Gundisalvus ts., Eiriau ts. Merendo ts.
Ero ts., Petrus episcopus conf.

Tradução

TESTAMENTO DE GARCIA, FILHO DE GADIZ, E DE SUA MULHER MAIORINA EM QUINTELA
E EM REFONTOIRA DA IV.ª PARTE DE UM CASAL.·
Aos Senhores poderosíssimos, gloriosos e santos mártires, aureolados da luz celeste, cuja
basílica se encontra situada na cidade de Braga, cidade de Santa Maria sempre Virgem,